

Reparatii la acoperisului blocului terapeutic, IMSP Spitalul raional Cahul

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № Reparatii la acoperisului

Valoarea de deviz 804 844,28 Lei

Intocmit in prețuri curente 26.02.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis sar pant				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов)	m2	1 300,0000	22,000 21,600	28 600,000 28 080,000
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов)	m2	1 300,0000	6,000 5,400	7 800,000 7 020,000
3	TrB05A1-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m (Транспортировка удобных материалов путем переноса, весом менее 25 кг, на расстояние 90 м)	t	5,6000	133,200 133,200	745,920 745,920
4	TrB22D1A 2	Transportul materialelor cu macaraua pe pneuri, de 10 tf, amplasata in pozitie fixa,	t	16,8000	34,100 9,900	572,880 166,320

1	2	3	4	5	6	7
		greutatea materialelor 0-0,5 t si inaltimea de ridicare fiind de 6-12 m (Транспортировка материалов пневматическим краном расположенным неподвижно на позиции, 10 тс, вес материалов 0 - 0,5 т и высота подъема 6-12 м)				
5	TrI1AG05 G2	Materialele din grupa G - lemn despicat, asezat in figuri - incarcarea -de pe teren, in auto categoria 2 (Материалы группы G - расколотая древесина, уложенная штабелями - погрузка - с площадки, в авто 2 категории)	t	5,6000	19,500 19,500	109,200 109,200
6	TRI1AA03 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 (Погрузка материалов группы А - порошковые и тяжелые, сбрасыванием - с ramпы или площадки, в авто, 2 категории)	t	14,2000	15,000 15,000	213,000 213,000
7	RpCH06C	Reparatii la elemente de sarpana deteriorate prin dublarea capriorilor intre 2 reazeme (Ремонт поврежденных элементов несущей конструкции крыши - путем сдваивания стропильных ног между 2 подпорками)	buc	22,0000	113,300 20,400	2 492,600 448,800
8	RpCH05D	Inlocuirea elementelor de sarpana deteriorate, cu altele noi - popi din grinzi de rasinoase (Замена поврежденных элементов несущей конструкции крыши новыми - продольная распорка из бруса хвойной породы)	m	44,0000	114,625 29,400	5 043,500 1 293,600
9	RpCH05B	Inlocuirea elementelor de sarpana deteriorate, cu altele noi - contrafise din rigle de rasinoase (Замена поврежденных элементов несущей конструкции крыши новыми - раскосы хвойных ригелей)	m	80,0000	60,550 35,400	4 844,000 2 832,000
10	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile	m2	1 600,0000	33,810	54 096,000

1	2	3	4	5	6	7
		inelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм), для обычных сооружений. Нормы с ресурсами 0 берутся по проекту)-обрешетка (доска 100*25мм Объем 12м3)			8,850	14 160,000
11	CE30Акз= 0,25	Astereala le inelitori sau doliile inelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм), для обычных сооружений. Нормы с ресурсами 0 берутся по проекту)-контробрешетка 50*25мм Объем=2,45м3)	m2	1 600,0000	7,740 2,212	12 384,288 3 540,000
12	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m (Свес глухой без видимой стропильной консоли из хвойных досок строганных с одной стороны, средней шириной 0,4м)	m2	120,0000	413,240 121,800	49 588,800 14 616,000
13	CE42A	Executarea lucarnelor (Устройство слуховых окон)	buc	4,0000	996,170 198,090	3 984,680 792,360
14	RpCI29A	Sisteme de jgheaburi prefabricate, tip BRASS, din tabla (Система сборных желобов типа BRASS из листовой стали)	m	223,6000	191,279 11,100	42 770,096 2 481,960
15	RpCI29B	Sisteme de burlane prefabricate, tip BRASS, din tabla (Система сборных водосточных труб, типа BRASS из листовой стали)	m	78,0000	288,976 12,900	22 540,148 1 006,200

1	2	3	4	5	6	7
16	RpCI28A	Strat suplimentar, montat sub invelitura de tigla, placi ondulate presate sau amprentate - strat polimeric tip ONDULIS (Дополнительный слой - полимерный слой типа ONDULIS, под черепичной кровлей, волнистыми прессованными или штампованными плитами)	m2	1 600,0000	29,776 9,600	47 640,800 15 360,000
17	RpCI37A	Invelitori din placi din tabla amprentata pentru invelitorile acoperisurilor tip LINDAB (Кровля из плит из штампованного металлического листа (типа черепицы) для покрытия крыш типа LINDAB)	m2	1 600,0000	190,397 43,200	304 634,600 69 120,000
18	CO11Af	Sisteme de retinatori de zapada din elemente fabricate din tabla prevopsita, montate la coperisuri (surupuri autofiliate 900buc) (Системы крепления снега (снегозадержатели) из предварительно окрашенного листового металла, установленные на крышах - саморезы 900шт)	m	222,0000	51,264 3,000	11 380,500 666,000
		<i>Total</i>	Lei			599 441,012
		Total Acoperis sar pant Inclusiv salariu				599 441,012 162 651,360

		Total	Lei	599 441,02
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	36 596,56
		Cheltuieli de transport	2 %	8 621,75
		Cheltuieli directe		644 659,33
		Cheltuieli de regie	2 %	12 893,19
		Total		657 552,52
		Beneficiu de deviz	2 %	13 151,05
		Total		670 703,57
		TVA	20 %	134 140,71
		Total deviz: Inclusiv salariu		804 844,28 162 651,36

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)